
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER 

(STMIK) MULTICOM BOLAANG MONGONDOW 
Jl. Sutoyo No. 12 Telp. (0434) 21226 Kotamobagu 95711 

 Website: www.stmikmulticom.ac.id | email: admin@stmikmulticom.ac.id 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STMIK MULTICOM BOLAANG MONGONDOW 

NOMOR: 009 Tahun 2018 

 

 

TENTANG 

PENETAPAN NAMA-NAMA MAHASISWA PENERIMA 

BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN BIDIKMISI ANGKATAN KETIGA 

JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA DAN SISTEM INFORMASI 

STMIK MULTICOM BOLAANG MONGONDOW TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

 

 

KETUA STMIK MULTICOM BOLAANG MONGONDOW 

 

Menimbang : a. bahwa bagi mahasiswa yang secara potensial memiliki prestasi akademik yang 

tinggi namun keluarganya secara ekonomi kurang mampu, dipandang perlu 

diberikan beasiswa; 

  b. bahwa berdasarkan hasil evaluasi dan seleksi mahasiswa yang namanya 

tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini dipandang memenuhi syarat 

untuk diberikan Bantuan Biaya Pendidikan Bidikmisi; 

  b. bahwa untuk keperluan pada butir  a dan b perlu ditetapkan dengan keputusan 

Ketua STMIK Multicom Bolaang Mongondow 

 

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  4. SK Mendiknas No. 30/D/O/2003 tentang Ijin Operasional STMIK Multicom 

Bolaang Mongondow; 

  5. Perpanjangan Ijin Penyelenggaraan Program Studi Teknik Informatika dan 

Sistem Informasi STMIK Multicom berdasarkan surat DIRJEN DIKTI No. 

3307/D/T/2006 dan No. 3308/D/T/2006; 

  6. Statuta STMIK Multicom Bolaang Mongondow. 

 

Memperhatikan : Buku Pedoman Program Bantuan Biaya Pendidikan Bidikmisi Tahun 2017 

Direktorat Kelembagaan Ditjen Pendidikan Tinggi Kementerian Riset, Teknologi, 

dan Pendidikan Tinggi. 

 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

PERTAMA : Penetapan nama-nama Mahasiswa Penerima Bantuan Biaya Pendidikan Bidikmisi 

Angkatan Ketiga STMIK Multicom Bolaang Mongondow TA 2018/2019; 

 

KEDUA : Bantuan Biaya Pendidikan Bidikmisi diberikan terhitung sejak semester Ganjil TA 

2018/2019; 

 

KETIGA : Bantuan Biaya Pendidikan Bidikmisi pembayaran dibebankan pada Anggaran 

Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Tahun 

Anggaran 2018. 

 

 

 

 

 



KEEMPAT : Beasiswa akan diberhentikan apabila mahasiswa penerima meninggal dunia, 

berhenti/keluar dari Perguruan Tinggi, cuti, tamat kuliah/lulus, diskorsing/drop out, 

menikah, tidak naik tingkat/ melampaui semester yang telah ditetapkan, prestasi 

pendidikan menurun, melanggar tata tertib dan kode etik STMIK Multicom 

Bolaang Mongondow serta ketentuan lain yang berlaku di STMIK Multicom. 

 

KELIMA : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 

mestinya. 

 

KEENAM : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

 

 

 

 Ditetapkan di Kotamobagu 

 Pada Tanggal: 15 Oktober 2018 

 Ketua  

 

 
Tembusan: 

1. Ketua Yayasan Multicom 

2. Staf Dosen Jurusan Teknik Informatika Supit Mamuaya, S.Kom 

3. Staf Dosen Jurusan Sistem Informasi  

4. Arsip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran Surat Keputusan Ketua STMIK Multicom Bolaang Mongondow 

Nomor : 009 Tahun 2018 

Tanggal : 15 Oktober 2018 

 

 

 

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA 

BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN BIDIKMISI ANGKATAN KETIGA 

JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA DAN SISTEM INFORMASI 

STMIK MULTICOM BOLAANG MONGONDOW TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

 

 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA JURUSAN NO HANDPHONE 

1 1618202 ALVIONITA INDIRA GUMA 
TEKNIK 

INFORMATIKA 
085656509475 

2 1618101 
ANATASYA ANTONETA 

KALENSUN 
SISTEM INFORMASI 089501880191 

3 1618203 
ANJELINA ANGLEN 

MEWENGKANG 

TEKNIK 

INFORMATIKA 
0895804806189 

4 1618106 MERRY REGITA PADJA SISTEM INFORMASI 085255243133 

5 1618113 MONIRA EKLESIA MONINGKA SISTEM INFORMASI 085340344436 

6 1618217 NIKEN MUTU 
TEKNIK 

INFORMATIKA 
082393610640 

7 1618206 FANDY AHMAD MONGILONG 
TEKNIK 

INFORMATIKA 
081243650896 

8 1618211 
MILIANO VALENTINO 

APRILIANO KAPAHANG 

TEKNIK 

INFORMATIKA 
081340250111 

 


